АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2023 № 845

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Владимира

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  03.07.2016  №  237-ФЗ
«О  государственной  кадастровой  оценке»,  постановлением  администрации
Владимирской области от 02.08.2018 № 583 «О дате перехода к проведению
государственной кадастровой оценки в соответствии с Федеральным законом
от  03.07.2016  №  237-ФЗ  «О  государственной  кадастровой  оценке»»
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Владимира от 05.06.2015 № 2007

«О  постоянной  муниципальной  межведомственной  комиссии  по  анализу
проведения  и  результатов  государственной  кадастровой  оценки  объектов
недвижимости,  включая  земельные  участки,  расположенные  на  территории
муниципального образования город Владимир»;

-  постановление администрации города Владимира от 05.11.2015 № 3852
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 05.06.2015 № 2007»;

- постановление администрации города Владимира от 08.07.2016 № 1964
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 05.06.2015 № 2007»;

- постановление администрации города Владимира от 16.02.2018 № 318
«О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 05.06.2015 № 2007».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов